РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2020   г. Константиновск № 333

О  внесении  изменения  в  постановление
Администрации  Константиновского
городского  поселения  от  13.05.2019  №  272
«Об  утверждении  Положения  о
Межведомственной  комиссии  по  признанию
помещения  жилым  помещением,  жилого
помещения  непригодным  для  проживания,
многоквартирного  дома  аварийным  и
подлежащим  сносу  или  реконструкции,
садового  дома  жилым домом и жилого  дома
садовым домом»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в структуре аппарата
Администрации  Константиновского  городского  поселения,   Администрация
Константиновского городского поселения постановляет:

1.Внести  изменение  в  приложение  2  к  постановлению  Администрации
Константиновского городского поселения от 13.05.2019 № 272 «Об утверждении
Положения  о  Межведомственной  комиссии  по  признанию помещения  жилым
помещением,  жилого  помещения  непригодным  для  проживания,
многоквартирного  дома  аварийным  и  подлежащим  сносу  или  реконструкции,
садового  дома  жилым  домом  и  жилого  дома  садовым  домом»  согласно
приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента обнародования в информационном
бюллетене «Константиновское городское поселение» и подлежит размещению на
официальном сайте Администрации Константиновского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы Администрации Константиновского городского поселения А.В. Агаркова.

Глава Администрации Константиновского
городского поселения А.А. Казаков

Приложение 2
к постановлению Администрации

Константиновского городского поселения
от 19.05.2020 № 333

Приложение 20
к постановлению Администрации

Константиновского городского поселения
от 13.05.2019 № 272

СОСТАВ
Межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением,

жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым

домом и жилого дома садовым домом

Председатель комиссии:
-  Агарков  Александр  Владимирович  –  заместитель  главы  Администрации
Константиновского городского поселения.

Секретарь комиссии:
-  Шевченко  Ольга  Сергеевна  –  начальник  сектора  муниципального  хозяйства
Администрации Константиновского городского поселения.

Члены комиссии:
- Сидоренко Ирина Георгиевна – ведущий специалист территориального отдела
управления  Роспотребнадзор  по  РО  Цимлянского,  Волгодонского,
Семикаракорского,  Константиновского  районов,  член  комиссии  (по
согласованию);

- Илюхин Эдуард Константинович – директор Константиновского филиала ГУП
ТИ РО, член комиссии (по согласованию);

-  Старцев  Сергей  Алексеевич  –  начальник  отдела  архитектуры,
градостроительства,  дорожного  строительства,  электро-,  газоснабжения,
транспорта  и  связи  администрации  -  главный  архитектор  Администрации
Константиновского района, член комиссии (по согласованию);

-  Макаренко  Дмитрий  Федорович  –  директор  МУП  ЖКХ,  член  комиссии  (по
согласованию);

- Острожнов Сергей Владимирович – начальник сектора ГО и ЧС Администрации
Константиновского района (по согласованию).

	О внесении изменения в постановление Администрации Константиновского городского поселения от 13.05.2019 № 272 «Об утверждении Положения о Межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»
	1.Внести изменение в приложение 2 к постановлению Администрации Константиновского городского поселения от 13.05.2019 № 272 «Об утверждении Положения о Межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» согласно приложению к настоящему постановлению.